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Yongnuo YN968N II - lampa błyskowa
do Nikon

Cena brutto 729,00 zł

Cena netto 592,68 zł

Dostępność dostępny w magazynie zewnętrzym

Czas wysyłki do 48h

Numer katalogowy 6947110919584

Kod producenta YN2305

Kod EAN 6947110919584

Producent Yongnuo

Opis produktu

Yongnuo
YN968 II

lampa błyskowa do Nikon
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Yongnuo YN968N II to druga wersja innowacyjnej lampy reporterskiej, łączącej zalety światła błyskowego i ciągłego. Lampa otrzymała nowy,
wydajniejszy palnik, rozszerzoną kompatybilność oraz prostsze menu. Wbudowany odbiornik radiowy umożliwia bezprzewodową komunikację z
aparatem w systemie Yongnuo YN622 oraz YN560.

Dla fotografa i dla filmowca

Cechą charakterystyczną YN968N II, tak jak i jej poprzednika, jest głowica wyposażona w dwa źródła światła: palnik błyskowy oraz panel z
diodami LED.

Urządzenie jest idealnym wyborem w sytuacjach w których brakuje nam cennego czasu na zmianę lampy z błyskowej na ciągłą, a mamy do
wykonania zarówno zdjęcia, jak i film.

Panel z diodami LED może przyjść także z pomocą w niekorzystnych warunkach oświetleniowych, ułatwiając ustawienie ostrości i poprawne
kadrowanie sceny.

Moc pod pełną kontrolą

Yongnuo YN968N II wyposażona została w usprawniony, bardziej wydajny palnik oferujący również większy (20-200 mm) zakres ogniskowych.
Lampa generuje błysk o liczbie przewodniej GN 60 (ISO 100, 200 mm).

Duża moc w połączeniu z system zarządzania energią pozwaliły skrócić czas pomiędzy kolejnymi błyskami (przy pełnej mocy oraz podstawowym
zasilaniu) do zaledwie 3 sekund, dzięki temu lampa gotowa jest do pracy w niemal każdym momencie.

Światło po Twojemu

Konstrukcja lampy błyskowej Yongnuo YN968N II umożliwia szybkie i łatwe dostosowywanie charakteru generowanego przez nią światła.
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Ruchoma głowica z funkcją automatycznego lub manualnego zoomu palnika pozwala na skierowanie wiązki światła błyskowego w dowolnym
kierunku. Wbudowane dyfuzory dają możliwość rozproszenia i zmiękczenia światła zarówno błyskowego, jak i tego wytwarzanego przez diody
LED. Narzędzia te są nieocenione podczas kreatywnego modyfikowania stylu oświetlenia do potrzeb wybranej sceny.

Trzy tryby pracy

Lampa oferuje trzy praktyczne tryby pracy: manualny, stroboskopowy oraz automatyczny.

Tryb manualny (M) daje użytkownikowi pełną kontrolę nad parametrami lampy. W trybie manualnym moc błysku ustawiana jest
ręcznie przez użytkownika.
Tryb stroboskopowy (Multi) umożliwia wykonanie serii błysków w trakcie jednej ekspozycji, dzięki niemu tworzyć można kreatywne
fotografie obrazujące ruch obiektu w kadrze.
Tryb automatyki błysku (TTL) jest trybem, w którym aparat w porozumieniu z lampą dobiera odpowiednią moc błysku do zastanej
sceny. Użytkownik może sterować mocą błysku, ustawiając odpowiednią jego kompensację.

Wyzwalanie na różne sposoby

Druga wersja lampy błyskowej Yongnuo YN968N może być wyzwalana na wiele sposobów:

Stopka ISO - lampa zamocowana przy użyciu gorącej stopki bezpośrednio na sankach aparatu fotograficznego bądź wyzwalacza
radiowego.
Złącze PC - przy wykorzystaniu kabla z tradycyjnym złączem PC sync.
Systemy radiowego sterowania błyskiem Yongnuo YN622 oraz YN560 - przy wykorzystaniu wbudowanego modułu.
Systemy optycznego sterowania błyskiem (tryby Sn i Sc) - z wykorzystaniem fotoceli reagującej na sygnały błyskowe jednostek
sterujących.
Optyczne wyzwalanie błysku (tryby S1 i S2) - z wykorzystaniem fotoceli reagującej na pierwszy błysk innej lampy (S1) bądź dodatkowo,
automatycznie pomijającej przedbłyski pomiarowe innej lampy (S2).

System radiowego sterowania błyskiem

Wbudowany moduł komunikacji radiowej umożliwia komunikację z innymi lampami i wyzwalaczami pracującymi w systemach Yongnuo YN622
oraz YN560. Zdalne wyzwalanie błysku lamp za pomocą fal radiowych zapewnia większy niż w przypadku systemu optycznego zasięg (do 100
m). Wyzwalana lampa nie musi także „widzieć” błysku lampy sterującej, dzięki czemu może być ona ukryta za elementami sceny. Dodatkowym
atutem komunikacji radiowej jest możność zdalnego sterowania ustawieniami wielu lamp z poziomu interfejsu lampy pracującej w trybie Master.

W systemie Yongnuo YN622 lampa YN968N II pełnić może rolę jednostki Master jak i Slave:
W roli jednostki Master sterować może błyskiem oraz parametrami pracy innych lamp YN968N i YN968N II pełniących rolę
jednostek Slave.
W roli jednostki Slave otrzymywać może polecenia od innych lamp YN968N, YN968N II oraz wyzwalaczy YN622N, YN622N II i
YN622N-TX pełniących rolę kontrolera Master.

W systemie Yongnuo YN560 lampa YN968N II sprawować może rolę jednostki Slave, otrzymując sygnały od lamp z serii YN862 oraz
wyzwalaczyYN560-TX Pro, YN560-TX, YN560-TX II, RF605, RF603, RF603 II pełniących rolę jednostki Master.

Synchronizacja na obie kurtyny

Tryb umożliwia kreatywne wykorzystanie efektu błysku na początku lub na końcu ekspozycji. Lampa błyskowa Yongnuo YN968N II oferuje
synchronizację błysku zarówno z pierwszą, jak i drugą kurtyną, co pozwala w znaczący sposób wpłynąć na charakter wykonywanych zdjęć.
Wyzwolenie błysku na drugą kurtynę (na koniec ekspozycji) pozwala uchwycić efekt ruchu za obiektem, np. smugi za jadącym samochodem. W
przypadku błyśnięcia na pierwszą kurtynę (na początku ekspozycji) rozmycie zarejestrowane dzięki światłu zastanemu znajduje się przed
poruszającym się w kadrze obiektem.

Uniwersalne zasilanie

Źródłem zasilania lampy YN968N II są cztery ogniwa (baterie lub akumulatory) typu AA. Kompatybilność z popularnymi „paluszkami”
dostępnymi powszechnie sprawia, że lampę użytkować można praktycznie w dowolnym miejscu na świecie. Dodatkowo, aby zoptymalizować
pracę lampy wyposażono ją w funkcję oszczędzania energii, która w przypadku długiej bezczynności automatycznie ją wyłączy.

Dodatkowy „power”

Aby jeszcze bardziej zwiększyć wydajność urządzenia, podłączyć można do niego zewnętrzny zasobnik na akumulatory lub specjalny power
bank, taki jak YN5200. Dodatkowe zewnętrzne źródło zasilania pozwala przedłużyć czas pracy bez konieczności wymiany akumulatorów oraz
skrócić czas potrzebny na naładowanie kolejnego błysku.

Łatwiejsze sterowanie

Podświetlany wyświetlacz LCD o dużym kontraście oraz nowe, łatwiejsze menu umożliwiają wygodne poruszanie się po funkcjach lampy. Duże
podświetlane i dobrze wyeksponowane przyciski zapewniają komfort obsługi, nawet przy słabym oświetleniu. Lampa oferuje także system
opcjonalnych sygnałów dźwiękowych informujących o stanie urządzenia.
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Długie i bezpieczne użytkowanie

Podzespoły YN968N II wykonane zostały z wysokiej jakości materiałów, zapewniających długie użytkowanie lampy błyskowej. Zaawansowany
system chroni elementy urządzenia przed przegrzaniem. W przypadku odnotowania podwyższonej temperatury elementów mechanizm
ochronny poinformuje o tym użytkownika, a następnie ograniczy dostępne funkcje lampy, chroniąc tym samym lampę przed uszkodzeniem.

Pełna kompatybilność

Port micro USB, umożliwiający aktualizację oprogramowania, zapewnia kompatybilność lampy z nowymi modelami aparatów.

 

Specyfikacja techniczna:
 

liczba przewodnia: GN 60 (ISO 100, 200 mm)
regulacja mocy błysku: 1/128 – 1/1 z krokiem 1/3 EV
tryby pracy: manualny / stroboskopowy / automatyczny TTL
metody wyzwalania:

stopka ISO - na sankach aparatu bądź wyzwalacza radiowego
złącze PC
optyczne wyzwalanie błyskiem (S1 i S2)
optyczne sterowanie błyskiem (Sn i Sc)
radiowe sterowanie błyskiem w systemach Yongnuo YN622 i YN560 - przy wykorzystaniu wbudowanego modułu

zoom palnika: 24, 28, 35, 50, 70, 80, 105, 200 mm
zakres ruchu pionowego palnika: -7° - 150°
zakres ruchu poziomego palnika: 0° - 360°
czas ładowania palnika: do około 3 s
temperatura barwowa błysku: 5600 K
czas błysku: 1/200 - 1/20000 s
synchronizacja z krótkimi czasami migawki do 1/8000 s
zasięg wyzwalania optycznego: 10 - 25 m
zasięg wyzwalania radiowego: do 100 m
temperatura barwowa światła ciągłego: 5500 K
natężenie światła ciągłego: 300 lx
wymiary: 7,8 x 21,4 x 6,1 cm
waga: 445 g (bez akcesoriów)
zasilanie: 4 x ogniwa typu AA (wydajność: 100 - 1500 błysków)
mocowania:

gorąca stopka
mocowanie statywowe żeńskie 1/4” w podstawce lampy

porty:
micro USB
PC
gorąca stopka

Kompatybilność:
 

aparaty fotograficzne marki Nikon wyposażone w gorącą stopkę w standardzie ISO
aparaty wyposażone w gniazdo PC (przy użyciu kabla PC sync)
lampy i wyzwalacze radiowe pracujące w systemie Yongnuo YN622:

w roli jednostki Master kompatybilna z: lampami YN968N i YN968N II, pełniącymi rolę jednostek Slave.
w roli jednostki Slave kompatybilna z: lampami YN968N, YN968N II oraz wyzwalaczami YN622N, YN622N II i YN622N-TX,
pełniącymi rolę kontrolerów Master.

lampy i wyzwalacze radiowe pracujące w systemie Yongnuo YN560:
w roli jednostki Slave kompatybilna z: lampami z serii YN862 oraz kontrolerami YN560-TX Pro, YN560-TX, YN560-TX II, RF605,
RF603, RF603 II pełniącymi rolę kontrolerów Master.

lampy i wyzwalacze pracujące w systemach optycznego sterowania błyskiem Sn oraz Sc:
w roli jednostki Slave kompatybilna z: lampami Yongnuo YN568EX II, Canon 580EX II, Nikon SB-910, SB-900, SB-800, SB-700,
wbudowanymi lampami aparatów Canon 7D, 60D, 600D oraz Nikon.

w trybie S1 i S2 kompatybilna z większością lamp błyskowych dostępnych na rynku.

Zawartość zestawu:
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lampa YN968N II
filtr pomarańczowy CTO do lampy LED
podstawka
pokrowiec
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